Директору ООО «Мирострой»
Иванову А.П.
от кладовщика
Антонова И.В.

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы в связи со вступление в брак продолжительностью 5 (пять) дней с 15 по 20 июля 2019 г. включительно.

13 июля 2019 г.                                   Антонов                                И.В. Антонов